12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:33a
06:40:11a
06:53:19a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:22a
07:16:36a
07:40:11a
07:53:48a
08:00:00a
08:00:00a
08:16:01a
08:45:45a
08:53:54a
09:00:00a
09:00:00a
09:08:58a
09:35:27a
09:48:43a
09:53:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:23:14a
10:42:44a
10:48:13a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
08:33
21:38
13:08
00:50
00:00
07:22
09:14
23:35
13:37
00:50
00:00
16:01
29:44
08:09
00:50
00:00
08:58
26:29
13:16
04:48
00:50
00:00
03:00
20:14
19:30
05:29
00:50
00:00

jueves, 9 de julio de 2020 12A

*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

jueves, 9 de julio de 2020 1AM

Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.

Ave Maria

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 5AM

Pieza Instrumental sobre "O viridissima"

6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata Corellisante no.2 La May.

Los de las Tierras Altas, suite (1946)

Rondé p/violoncello y orquesta

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 7AM

Sonata p/musette y bajo cont. en sol men. (c.1740)
Sinfonia en Do May. Wq.174 (H.649)
*Concierto p/cello y org. op.129 en la men.
Raps. Irlandesa no.1 op.78 en re men.
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 8AM

Sonata en Re May. p/traverso y clavecin
Concierto p/piano y org. no.2 op.42 en si men.
Fantasia sobre "El canto del adiés" op.9
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 9AM

Concierto a siete op.2 no.3 en Sol May. (1742)
Octeto en Mi Bem.May. (basado en el K.452)
2 Serenatas p/violin y orq. op.69

Colas Breugnon, obertura

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 10A

CAPSULA MUSICAL

Variaciones s/un tema de Corelli op.42
Concertino p/cello y org. 0p.132

Romance para cuerdas en do mayor
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 11A

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 09 DE JULIO 2020

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno

Hildegard von Bingen (1098-1179)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
John Ireland (1879-1962)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

MA - Mafianas

Evaristo Felice Dall'Abaco (1675-1742)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Robert Schumann (1810-1856)

Charles V. Stanford (1852-1924)

MA - Mafianas

Johann Gottfried Mithel (1728-1788)
Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Auguste Franchomme (1808-1884)

MA - Mafianas

John Stanley (1712-1786)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Jean Sibelius (1865-1957)

Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

MA - Mafianas

Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Jorg Faerber
Eduardo Mata

Jordi Savall
Neeme Jéarvi
Stephan Mai

Yoel Levi

Gerard Claret

Simon Standage
Richard Hickox
Roberto Paternostro

Ludger Rémy
Stanislaw
Vernon Handley

Fedor Glushchenko
Rolel Dieltiens

Roy Goodman
Dieter Klocker
Neeme Jéarvi
Ronald Zollman

Vladimir Ashkenazy
Vladimir Ashkenazy

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

Collegium Musicum 90
Sinfénica de Londres
Sinf. Radio de Berlin

Las fiestas galantes
Los amigos de Felipe
Sinfénica de Londres
Orquesta Ulster

Sinfénica de la BBC escocesa
Ensamble exploraciones

El Parlamento de los Instrumentos
Consortium Classicum

Sinfénica de Gotenburgo
Filarménica de la UNAM

Filarménica Real
Sinfénica de Boston

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte
Kenneth Gilbert-clavecin

Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Martin Ostertag-cello

Jean-Christophe Maillard-musette

Janos Starker

Karl Kaiser-traverso/Gregor Hollmann-clavecin
Martin Roscoe-piano
Roel Dieltiens-cello

Paul Nicholson-érgano

Dong-Suk Kang-violin

Vladimir Ashkenazy-piano
Lynn Harrell-cello



11:00:00a
11:03:17a
11:06:19a
11:19:42a
11:31:50a
11:47:19a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:58:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:15p
06:37:30p
06:51:48p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:32:48p
08:49:50p
08:55:15p
09:00:00p
09:00:00p
09:54:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:55:25p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:50:51p
11:53:51p

03:17
03:02
13:23
12:08
15:29
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
13:15
24:15
14:18
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
02:48
17:02
05:25
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
00:00
52:25
00:50
00:00
00:00
50:51
03:00
00:50

Preludio no.2 "Trist6n"

Preludio no.3, "Tristango en Vos"
Andante spianato y Gran polonesa Brillante op.22
El gran tango, p/cello y piano
*Obertura Cockaigne op.40
Identificacién estacion

jueves, 9 de julio de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 6PM
Rapsodia Napolitana p/org.

Concierto p/ piano y org. op.5 fa men.
Fantasias liricas para viola y orquesta
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 8PM
ACENTOS

Serenata burlesca

Fantasia Brillante s/lieder de Schubert 0p.339 no.2
Melodia p/violin y org. Op.1
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 9PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia alpina, op. 64

Identificacion estacion

jueves, 9 de julio de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

La Bella Durmiente, ballet op.66 (selecc.)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Méaximo Diego Pujol (1957-)
Maximo Diego Pujol (1957-)
Frederic Chopin (1810-1849)
Astor Piazzolla (1921-1992)
Edward Elgar (1857-1934)

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Cyril Scott (1879-1970)
Sigismond Thalberg (1812-1871)
Norman Dello Joio (1913-2008)

TA - Tardes

PR - Programas

Federico Moreno Torroba (1891-1982)
Carl Czerny (1791-1857)

Gustavo E. Campa (1863-1934)

PR - Programas

PR - Programas

Richard Strauss (1864-1949)
NO - Nocturno

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

JUEVES 09 DE JULIO 2020

Daniel Baremboim

Peter Marchbank
Othmar Maga
David Amos

Alondra de la Parra

Zubin Mehta

Heinz Rogner

Filarménica de Londres

Sinf. Nal. RTV Sudafricana.
Sinfénica de Westfalia
Sinfonia de la ciudad de Londrés

Filarm. de las Américas

Filarménica de Berlin

Sinfénica de la radio de Berlin

Jason Vieaux-guitarra
Jason Vieaux-guitarra
Martha Argerich-piano
Alvaro Bitran-cello; Jozef Olechowski-piano

Michel Ponti-piano
Karen Elaine-viola

Lucio Nufiez-guitarra
Andrew Clark-corno; Geoffrey Govier-fortepiano
Daniel Andai, violin



